
令和４年８月１日 

 

新庁舎建設に伴う移転計画及び移転業務委託プロポーザルの選定結果について 

 

１ これまでの経緯 

 （１）募集要項の公表：令和４年７月１日 

（２）質疑の受付：令和４年７月１日～７月７日 

 （３）参加表明書及び業務提案書の受付：令和４年７月１日～７月２１日 

 （４）プレゼンテーション審査：令和４年７月２５日 

 

２ 審査委員会 

 （１）第 1 回審査委員会：令和４年６月２７日 

    プロポーザル実施要項、評価基準の決定 

 （２）第 2 回審査委員会：令和４年７月２５日 

    業務提案書等に基づくプレゼンテーション、ヒアリング審査 

最優秀提案者の選定 

    審査委員：市職員５ 

 

３ 選定事業者 

（最優秀提案者） 

  名 称：日本通運株式会社 茨城支店 

  所在地：茨城県つくば市谷田部 3357－1 

  代表者：支店長 丸山 達典 

 

（次点提案者） 

  名 称：SBS ロジコム 株式会社 

 

４ 審査結果 

審査項目 配 点 Ａ 社 Ｂ 社 C 社 

実績評価 40 40 20 40 

業務提案書評価 140 101 85 104 

価格評価 20 18 20 19 

合 計 200 159 125 163 

 


